
ZARZĄDZENIE NR 251/23 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie uruchomienia procesu konsultacji społecznych dotyczących koncepcji budowy dróg na osiedlu 
Nowe Miasto w obrębie ulic: Świerkowa, Borowa, Jodłowa w Zduńskiej Woli. 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz na podstawie §10 załącznika do uchwały nr V/35/11 Rady Miasta Zduńska 
Wola z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 70, poz. 617 i 618) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadza się konsultacje społeczne, których przedmiotem jest koncepcja budowy dróg na osiedlu 
Nowe Miasto w obrębie ulic: Świerkowa, Borowa, Jodłowa w Zduńskiej Woli, zwana dalej „Koncepcją”. 
Konsultacje dotyczą osób mieszkających przy projektowanych drogach. 

§ 2. Celem konsultacji jest pozyskanie opinii mieszkańców osiedla Nowe Miasto w Zduńskiej Woli, zwanych 
dalej „Mieszkańcami”, na temat Koncepcji oraz dyskusja na temat proponowanych rozwiązań. 

§ 3. 1. Konsultacje odbędą się w formie otwartego spotkania z Mieszkańcami, zwanego dalej „spotkaniem”. 

2. Spotkanie, o którym mowa w ust. 1, rozpocznie się w dniu 7 września 2023 roku o godz. 16:00 w budynku 
świetlicy Wspólnoty Lokalnej Nowe Miasto w Zduńskiej Woli przy ulicy Świerkowej 65. Zakończenie spotkania 
planowane jest w dniu 7 września 2023 roku o godz. 17:00. 

§ 4. Ogłoszenie w sprawie konsultacji, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 1. W celu przeprowadzenia konsultacji, powołuje się Komisję Konsultacyjną, zwaną dalej „Komisją”, 
w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Paweł Szewczyk - Zastępca Prezydenta Miasta Zduńska Wola, 

2) Z-ca Przewodniczącego - Piotr Borkiewicz – Dyrektor Biura Inwestycji Miejskich, 

3) Sekretarz Komisji – Wioleta Nalbert - Kos – Inspektor w Biurze Inwestycji Miejskich, 

4) członek Komisji - Edyta Michalak – Dyrektor Biura Infrastruktury Technicznej, 

5) członek Komisji - Paweł Sternik - Zastępca Dyrektora Biura Zarządzania Energią i Ochrony Środowiska, 

6) członek Komisji -Krzysztof Sylla - Główny specjalista w Biurze Infrastruktury Technicznej, 

przy udziale Wykonawcy dokumentacji projektowej opracowywanej na przedmiotowe zadanie. 

2. Do zadań Komisji należy: 

1) przeprowadzenie konsultacji; 

2) zaprezentowanie opracowanej przez projektanta Koncepcji; 

3) dyskusja na temat zaproponowanych w Koncepcji rozwiązań technicznych; 

4) analiza wniosków zgłoszonych w trakcie spotkania; 

5) wprowadzenie uwzględnionych wniosków do dokumentacji projektowej budowy dróg na osiedlu Nowe Miasto 
w obrębie ulic: Świerkowa, Borowa, Jodłowa w Zduńskiej Woli poprzez przekazanie wniosków Mieszkańców 
Wykonawcy dokumentacji projektowej; 

6) sporządzenie protokołu ze spotkania. 

§ 6. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w terminie 14 dni od ich zakończenia, 
poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie ich 
treści na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

§ 7. Obsługę organizacyjno – techniczną Komisji zapewnia Biuro Inwestycji Miejskich. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E90624-422B-47BD-81A5-654C71536B35. Podpisany Strona 1 z 3



§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Inwestycji Miejskich Urzędu Miasta Zduńska 
Wola. 

§ 9. Za przygotowanie konsultacji odpowiada Wioleta Nalbert - Kos - Inspektor w Biurze Inwestycji Miejskich. 

§ 10. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Konrad Pokora 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2 z 3 Id: 34E90624-422B-47BD-81A5-654C71536B35. Podpisany



Załącznik do zarządzenia Nr 251/23 
Prezydenta Miasta Zduńska Wola 
z dnia 27 lipca 2023 r. 

OGŁOSZENIE 
Prezydent Miasta Zduńska Wola (inicjator konsultacji) zaprasza mieszkańców osiedla Nowe Miasto 

w Zduńskiej Woli do uczestnictwa w konsultacjach społecznych, których przedmiotem jest koncepcja 
budowy dróg na osiedlu Nowe Miasto w obrębie ulic: Świerkowa, Borowa, Jodłowa w Zduńskiej Woli, 

zwana dalej „Dokumentacją”. 

Konsultacje społeczne przeprowadzone będą na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), § 10 załącznika do uchwały nr V/35/11 Rady 
Miasta Zduńska Wola z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 70, poz. 617 i 618) oraz w związku z zarządzeniem 
nr 251/23 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 27 lipca 2023 r. w sprawie uruchomienia procesu konsultacji 
społecznych dotyczących koncepcji budowy dróg na osiedlu Nowe Miasto w obrębie ulic: Świerkowa, Borowa, 
Jodłowa w Zduńskiej Woli. 

Konsultacje dotyczą osób mieszkających na osiedlu Nowe Miasto w obrębie ulic: Świerkowa, Borowa, Jodłowa 
w Zduńskiej Woli, zwanych dalej „Mieszkańcami”. 

Celem konsultacji jest pozyskanie opinii Mieszkańców na temat Koncepcji oraz dyskusja na temat 
proponowanych rozwiązań. 

Konsultacje odbędą się w formie otwartego spotkania z Mieszkańcami, które odbędzie się 7 września 2023 roku 
o godz. 16:00 w budynku świetlicy Wspólnoty Lokalnej Nowe Miasto w Zduńskiej Woli przy ulicy Świerkowej 
65, planowane zakończenie spotkania o godz. 17.00. 

Konsultacje przeprowadzi Komisja Konsultacyjna w składzie: 

1) Paweł Szewczyk - przewodniczący Komisji, 

2) Piotr Borkiewicz - zastępca przewodniczącego Komisji, 

3) Wioleta Nalbert - Kos - sekretarz Komisji, 

4) Edyta Michalak - członek Komisji, 

5) Paweł Sternik - członek Komisji, 

6) Krzysztof Sylla - członek Komisji, 

przy udziale Wykonawcy dokumentacji projektowej opracowanej na przedmiotowe zadanie. 

Porządek spotkania: 

1. Otwarcie spotkania. 

2. Zaprezentowanie opracowanej przez projektanta Koncepcji. 

3. Dyskusja na temat zaproponowanych w Koncepcji rozwiązań technicznych. 

4. Zamknięcie spotkania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E90624-422B-47BD-81A5-654C71536B35. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 251/23 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 5 ust. 1
	pkt 5 w § 5 ust. 1
	pkt 6 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2
	pkt 4 w § 5 ust. 2
	pkt 5 w § 5 ust. 2
	pkt 6 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	ust. 2 w § 10

	Załącznik 1 - OGŁOSZENIEPrezydent Miasta Zduńska Wola (inicjator konsultacji) zaprasza mieszkańców osiedla Nowe Miasto w Zduńskiej Woli do uczestnictwa w konsultacjach społecznych, których przedmiotem jest koncepcja budowy dróg na osiedlu Nowe Miasto w obrębie ulic: Świerkowa, Borowa, Jodłowa w Zduńskiej Woli, zwana dalej „Dokumentacją”.
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1



